
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE ĮGYVENDINAMŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO
ORGANIZAVIMO MODELIŲ 2023–2024 MOKSLO METAIS NUSTATYMO

2023 m. kovo 2 d. Nr. T-75
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,  7
straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 8 straipsniu, Priešmokyklinio ugdymo
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21
d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu,
įgyvendindama Vaikų registravimo ir  priėmimo į  Šiaulių  miesto savivaldybės  švietimo įstaigas,
vykdančias ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo, patvirtinto
Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos 2019 m.  gruodžio  12 d.  sprendimo Nr.  T-459 „Dėl  Vaikų
registravimo ir priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigas, vykdančias ikimokyklinio
ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas,  tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 16 punktą  ir
Priėmimo  į  priešmokyklinio  ugdymo grupes  ir priešmokyklinio  ugdymo  organizavimo Šiaulių
miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklose tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Šiaulių  miesto
savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 1 d. sprendimo Nr. T-327 „Dėl Priėmimo į priešmokyklinio
ugdymo grupes  ir priešmokyklinio  ugdymo  organizavimo Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo
ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 11 punktą, Šiaulių miesto savivaldybės
taryba n u s p r e n d ž i a : 

Nustatyti  Šiaulių  miesto  priešmokyklinio  ugdymo  grupių  skaičių  ir  švietimo  įstaigose
įgyvendinamus priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius 2023–2024 mokslo metais pagal
priedą (pridedama).

Savivaldybės meras                                            Artūras Visockas


